
 
ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №6

2024 წლის 26 თებერვალი

ქ. ბათუმი

 
„თვითმმართველი ქალაქის – ბათუმის მიწათსარგებლობის გენერალური გეგმის დამტკიცების
თაობაზე“ თვითმმართველი ქალაქის – ბათუმის საკრებულოს 2009 წლის 27 თებერვლის №4-1

დადგენილებაში ცვლილების შეტანის შესახებ
„ნორმატიული  აქტების  შესახებ“  საქართველოს  ორგანული  კანონის  მე-20  მუხლის  მე-4  პუნქტის
შესაბამისად, ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„თვითმმართველი ქალაქის - ბათუმის მიწათსარგებლობის  გენერალური  გეგმის დამტკიცების
თაობაზე“   თვითმმართველი ქალაქის - ბათუმის  საკრებულოს 2009 წლის 27 თებერვლის  №4-1
დადგენილებაში (გაზეთი „აჭარა“ №28, 12-13 მარტი, 2009 წ. გვ.14, 15, 16) შეტანილ იქნეს ცვლილება და
თანდართული (გრაფიკული) სახით ჩამოყალიბდეს მიწათსარგებლობის გენერალური გეგმის
ზონირების ნაწილის ზოგადი ზონირების რუკა (1.1).
 
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე რამაზ ჯინჭარაძე

http://www.matsne.gov.ge 33012000035132016621


